9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel ’'77 e.V. im ADAC

Gruppe G gestartete Teilnehmer : 1

1 ] Wittlich, Bernd VW Polo 65.94 64.33 o 130.27
3171 Meine
Datensatz: ENDE Auswertung: Enno Czibura Uelzen Computer: SIRIUS 1
9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel '77 e.V. im ADAC

Klasse : 2 Gruppe G

gestartete Teilnehmer : 4

GESAMT

1 24 Thénebohm, Jan Renault 57.17  58.06 0 115.23 100.50
3000 Hannover
2 22 Bodeker, Holger Renault 59.25 59.10 o 118.35 87.38
3000 Hannover
3 20 Makowski-Schrater, Ingo Honda 60.23 60.53 3 123.76 91.97
3338 Schoningen
4 19 Thieme, Hans-Gunter VW Polo 60.69 61,15 15 136.84 78.83
3181 Tappenbeck
Datensatz: ENDE Auswertung: Enno Czibura Uelzen Computer: SIRIUS 1
_Mannschaften:
1. SFG Peine 350,45 sec 350,45 sec
2. MSC Polizei Braunschweig 350,59 sec
3. Stark Racing Club 363,45 sec
Gruppensieger G: Jan Thonebdhn G2 115,23 sec
Gruppensieger H: Dietmar Czap H12 114,55 sec
Damenpreis: Brunhilde Schmidt G3 116,38 sec
Gesamtsieger: Dietmar Czap H12 114,55 sec
Der Veranstalter bedankt sich fiir die Teilnahme an unserem

Slalom. Wir hoffen auf ein Wiedersehen im ndchsten Jahr,
zum 10. ADAC-Hammersteinslalom mit Jubildumspreisen.

Uwe Krilimme

9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988

Klasse

1 21
2 23
3 a5
4 36
5 29
& 32
7 a7
3] 30
9 33
10 39
11 34
12 31
38
Datensatz:

Gruppe G

Schmidt, Brunhilde

Schmidt, Edgar

Roland

Goldenbow,

Heiko

Eggers,

Jens

Flachsmeier,

Reinert, Wolfgang

Olaf

Heuer,

Stark,

Reiner

Woif,

Peer

Wuttke,

Andreas

Frenzel, Thomas

Frank

Feuerhahn,

Stein, Martin

ENDE Auswertung:

MSC Javel '77 e.v.

gestartete Teilnehmer : 13

3331 Rabke

33N

Ridbke

3200 Hildesheim

3338 Schoningen

3308 Konigslutter

3201

Algermissen

3150 Peine

3308 Konigslutter

3307 Schoppenstedt

3150 Peine

3330 Vechelde

3307 Schoppenstedt

3204 Nordstemmen

Enno Czibura Uelzen

Computer:

im ADAC

VW Golf

VW Golf

Opel

londa

Opel Kadett

Opel

Hildesheimer AC

VW Golf

Ope1

VW Golf

RSC Wolfenbutte

Opel

Opel

Opel

Honda

SIRIUS 1

58.

59.

59.

61

61

62.

59.

61

65.

60.

61.

66

.37

29

41

70

.81

.35

33

28

.84

.66

58.

58.

57

61

60.

&0.

61.

64

60.

64

59.

61.

63.

01

34

-91

.44

Qa5

87

30

63

80

.35

34

56

21

24

nicht

117.32

121.14

121.886

122.22

123.63

129.64

132.63

140.31

146.49

gewertet

104,

104.

100.

99.

99.

97.

97

92z

B8.

61

74.

75

0B

24

52

.47

74

75

.07

89
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9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel '77 e.V.

PL. 3BTNR.

Gruppe G

FAHRER/STRASSE

1 42
2 53
3 54
4 47
5 52
6 51
7 44
8 43
] 50
10 45
11 43
12 48
Datensatz:

ENDE

Miethke, Gunter

Gorges, Michael

Schulze, Jurgen

Scheffler, Dirk

Weber, Klaus

Nentwig, Martina

Goes, Arvid

Schmidt, Bernd

Kimmerer, Bernd

Schmerling, Uwe

Niesen, Ellen

Kdmmerer, Gaby

gestartete Teilnehmer : 12

Auswertung: Enno Gzibura Uelzen

WOHNORT

FAHRZEUG/CLUB

3330 Helmstedt

3340 Woifenbuttel

3181 Bergfeld

3150 Peine

3330 Helmstedt

3340 Wolfenbuttel

3156 Mehrum

3437 Bad 8ooden

3155 Edemissen

3180 Wolfsburg

3125 Wesendorf

3155 Edemissen

Honda Civic

VW Polo

VW Golf

1. ATC Wolfsbur

Fora

VW Golf

MSC Polizei BS

VW Polo

Honda Civic

VW Polo

VW Polo

VW Polo

VW Polo

MSC Javel

VW Polo

Computer: SIRIUS 1

58.83

59.37

59.71

59.72

60.33

60.85

59.83

62.27

62.95

65.27

64.67

58.74

59.22

59.46

59.48

60.35

60.76

59.87

82.83

62.12

63.49

62.76

SONS. GESAMT

0 116.83
0 117.57
0 118.59
o] 119.17
0 119.20
0 120.68
o] 121.61
3 122.80
[¢] 125.10
3 128.07
o] 128.76
3 130.43

103.76

102.74

102.16

102.13

100.65

98.72

88.53

96.23

83.26

92.57

90.90

9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel '77 e.V. im ADAC

Klasse : 5 Gruppe G gestartete Teilnehmer : 13

PL. STNR.

FAHRER/STRASSE

WOHNORT

Reuter, Peter Opel Corsa 62.17 60.62 0 122.79 105.00

3330 Braunschweig

2 65 Linde, Stephan VW Polo 61.26 61.56 0 122.82 104.97
3255 Feggendorf

3 61 Slafka, Bernhard Opel 61.97 60.86 3 125.83 101.96
3200 Hildesheim

4 60 Pielok, Bernhard VW Polo 62.92 62.96 [} 125.88 101.9%
3162 Uetze

5 64 Hardt, Maic VW Polo 61.34 61.90 3 126.24 101.55
3150 Peine MSC Peine

6 59 Radkewitz, Ralf Opel 64.64 62.17 o 126.81 100.98
3014 Laatzen 5

7 68 Eppert, Michael VW Golf 65.19 64.57 Q0 129.76 98.03
3300 Braunschweig MSC Polizei BS

8 63 Hartwig, Jurgen VW Polo 66.32 65.389 0 131.71 86.08
3150 Peine MSC Peine

] 87 Asche, Torsten VW Polo 61.53 81.34 2 131.89 8%.80
3150 Peine

10 69 Heike, Rolf VW Goif 683.36 62.68 6 132.04 95.75
3174 Meine MSC Polizei BS

1 62 Kdse, Werner Opel 71.21 61.91 0 133.12 94.67
3300 Braunschweig

12 58 von der Ohe, Dirk VW Golf 66.17 65.086 3 135.03 92.76
3304 Wendeburg 2

13 66 Thile, Ralf VW Golf 66.14 64.32 9 139.46 88.33

3300 Braunschweig M3C Palizei BS

Datengsatz: ENDE Auswertung: Enno Czibura Uelzen Computer: SIRIUS 1
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9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel

Klasse : 6

Gruppe G gesta

rtete Teilnehmer : 8

‘77 e.V.

im ADAC

9. Hammerstein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel '77 e.V. im ADAC

Klasee : 11 Gruppe H bis 1600 ccm gestartete Teilnehmer : 7

1 75
2 76
3 79
4 78
5 73
6 72
7 74
2] 77

Klasse : 10

Bolze, Frank VW Polo 63.05 62.79 0 125.84 102.
3330 Helmstedt
Blank, Jorg VW Polo 63.40 63.67 o} 127.07 101
3150 Peine
Nicklas, Walter Opel 64.13 63.02 0 127.15 101
3170 Gifhorn
Eggers, Michael VW Polo 64.40 83.85 (4] 128.25 100.
3201 Diekholzen 2
Sandmann, Peter VW Polo 64.09 64.53 0 128.62 99.
3150 Peine
Woblewski, Walter Opel 65.30 64.98 ] 130.28 98
3170 Gifhorn MSC Javel
Schild, Wolfgang Opel 66.10 64.26 3 133.36 94.
3170 Gifhorn
Wenzel, Markus Audi 64.11 65.11 9 138.22 90.
3501 Fuldatal
9. Hammeretein-Slalom 03.07.1988 MSC Javel '77 e.V. im ADAC
Gruppe H bis 1300 ccm gestartete Teilnehmer : 6
FAHRER/STRASSE WOHNORT FAHRZEUG/CLUB D1 D 2 SONS. GESAMT
Roloff, Werner VW Polo 58,27 58.46 o] 116.73 101,
3062 Buckeburg
Averbeck, Thomas Opel Kadett 61.07 60.62 0 121.69 96
3120 Wittingen MSC Javel
Ziegerer, Jorg VW Polo 60.97 60.938 4] 121.85 96.
3150 Peins
Tietze, Burghard VW Polo 60.00 59.72 3 122.72 a5,
3180 Wolfsburg
Wieckenberg, Stefan VW Polo 61.20 60.93 [ 128.13 90.
3170 Gifhorn MS8C Javel
Eymer, Hans-Jorg 64.22 63.22 3 130.44 87
3000 Hannover MSC Polizei Han
ENDE Auswertung: Enno Czibura Uelzen Computer: SIRIUS 1

1 88
2 105
3 a7
4 106
5 86
-] as
Datensatz:

50

.27

19

09

72

06

98

54

28

51

79

1 92 Ernst, Stefan VW Golf
3501 Fuldatal
2 91 Schilling, Hartmut Peugeot 205
3050 Wunstorf 1
3 80 Wieckenberg, Andre VW Golf
3170 Gifhorn MSC Javel
4 93 Schilling, Siegfried Peugeot 205
3050 Wunstorf 1
5 89 Wulf, Kai-Michael VW Golf
3050 Wunstorf 1
8 90 Latt, Heinz-Rolf VW Golf
3050 Wunstorf 1
7 104 Morgenthal, Michael VW Golf
3300 Braunschweig
Datensatz: ENDE Auswertung: Enno Czibura Uelzen Computer: SIRIUS 1
Klasse : 12 Gruppe H bis 2000 ccm gestartete Teilnehmer : 3

59.65

62.17

62.61

6447

63.83

64.17

6z2.92

58.93

60.63

61.18

1.76

62.94

62.67

63.99

1 94 Czap, Dietmar VW Gol1f
3501 Fuldatal 3
2 96 Paps, Hilmar Opel
3201 Sohlde 5
3 95 Scheffler, Peter VW Golf
3153 Lahstedt
Klasse 13 gestartete Teilnehmer : 4

Gruppe H ilber 2000 cecm

1 107 Neubert, Andreas VW Golf
3175 Leiferde

2 98 Schmettan, Jens Audi
3150 Peine

3 98 Eggers, Christoph Renault
3330 Helmstedt

4 97 Morich, Michael Renault

3332 Grasleben

56.92

58.54

57.31

57.63

57.07

57.07

Q

Q

o

[}

118.58

122.80

123.79

126.23

126.77

126.84

129.91

SONS. GESAMT

15

0

¢

0

o]

114.55

124.61

129.38

123.14

127.16

128.36

134.31

102,

97.

86.

94

93.

93.

50.

00

78

79

.35

81

74

67

wp

85

17

100.50

96.48

95

28

89.33


Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld

Michael
Textfeld




